ロ
万
戸
口

４
１

４
２

１
月

２
８

第
年

学
元

教
和

江
令

江津市立学校給食センター運営委員会

会長佐藤淳様

言街漏冨
完ヨ訓昌
側室顔需
堅湧ヨllm

江津市教育委員会

教育長小笠原

令和2年度学校給食費について（諮問）

江津市立学校給食センター管理運営規則第7条に基づき、学校給食費につい

て、下記のとおり諮問いたします。

記

令和2年度学校給食費について

学校給食費の歳入及び歳出見込み額の検討を行った結果、食材の価格の高騰

等により、現在の学校給食費の単価では、豊かな学校給食の提供が困難である

ことから、令和2年度学校給食費を次のようにしたい。

現行の学校給食費 令和2年度学校給食費

主食 31.0円 円
円

０
０
ｃ
■

３
５
３
５小 牛乳 540円

学
校 副食 185.0円 187.0円

275.0円一食単価 270.0円

主食 40．0円 42.0円

55．0円

213.0円

310.0円

中
学
校

牛乳 54.0円

副食 2110円

一食単価 305.0円